
Dodatek č.8
ke smlouvě o dílo ze dne 30.12.2013 uzavřený podle § 536 a násl. zákona ě. 513/1991 Sb.,

Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 31
Zastoupen: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města
Zástupce pro věcná jednání: Marie Linhartová
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 328751/0100
na straně jedné (dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: RENTEL a.s.
Sídlo: Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy
IČO: 26128233
DIČ: CZ26128233
Statutární zástupce: Ing. Stanislav Rolenc - výkonný ředitel a člen představenstva
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Luboš Prchal
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 240825001/5500
na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č.513/1991Sb., obchodního zákoníku (dále jen OBZ) a
uzavírají tento Dodatek smlouvy č.8 ke smlouvě o dílo (dále jen Dodatek č.,8).

II.

Článek 2
Předmět smlouvy
Původní text či.2 odstavec 2.1.:

2.1 Zhotovitel se zavazuje:
a) poskytnout Objednateli aplikace eKurzy a provozovat je pro Objednatele prostřednictvím sítě
internet.
b) zajišťovat pro Objednatele správu softwarovéhoprogramuprostřednictvím sítě internet.

se ruší a nahrazuje textem:

2.1 Zhotovitel se zavazuje:
a) poskytnout Objednateli aplikace eKurzy a provozovat je pro Objednatele prostřednictvím sítě
internet.
b) zajišťovat pro Objednatele správu softwarového programu prostřednictvím sítě internet.
c) poskytovat pro aplikace maintenance

Článek 3
Cena díla
Původní text či.3 odstavec 3.1.:

3.1 Cena za plněníposkytnutá Zhotovitelem na základě této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran
a činí:
Za činnosti dle článku 2, odst. 2.1:
- eKurzy 2.000, - Kč bez DPH/měsíc
- částka 290,- Kč bez DPHza každý den školení na vystaveném osvědčení

se ruší a nahrazuje textem:

1

Dodatek č.8
ke smlouvě o dílo ze dne 30.12.2013 uzavřený podle § 536 a násl. zákona ě. 513/1991 Sb., 

Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 31
Zastoupen: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města
Zástupce pro věcná jednání: Marie Linhartová
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 328751/0100
na straně jedné (dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: RENTEL a.s.
Sídlo: Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy
IČO: 26128233
DIČ: CZ26128233
Statutární zástupce: Ing. Stanislav Rolenc - výkonný ředitel a člen představenstva
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Luboš Prchal
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 240825001/5500
na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku (dále jen OBZ) a 
uzavírají tento Dodatek smlouvy č.8 ke smlouvě o dílo (dále jen Dodatek č.,8).

II.

Článek 2
Předmět smlouvy 
Původní text či.2 odstavec 2.1.:

2.1 Zhotovitel se zavazuje:
a) poskytnout Objednateli aplikace eKurzy a provozovat je pro Objednatele prostřednictvím sítě 
internet.
b) zajišťovat pro Objednatele správu softwarového programu prostřednictvím sítě internet.

se ruší a nahrazuje textem:

2.1 Zhotovitel se zavazuje:
a) poskytnout Objednateli aplikace eKurzy a provozovat je pro Objednatele prostřednictvím sítě 
internet.
b) zajišťovat pro Objednatele správu softwarového programu prostřednictvím sítě internet.
c) poskytovat pro aplikace maintenance

Článek 3
Cena díla
Původní text či.3 odstavec 3.1.:

3.1 Cena za plnění poskytnutá Zhotovitelem na základě této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran 
a činí:
Za činnosti dle článku 2, odst. 2.1:
- eKurzy 2.000, - Kč bez DPH/měsíc
- částka 290,- Kč bez DPH za každý den školení na vystaveném osvědčení

se ruší a nahrazuje textem:

1



/ ?=>

3.1 Cena za plnění poskytnutá Zhotovitelem na základě této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran
a činí:
Za čimiosti dle článku 2, odst. 2.1:
- eKurzy 2.000,- Kč bez DPH/měsíc
- částka 290,- Kč bez DPH za každý den školení na vystaveném osvědčení
- maintenance 10.000,- Kč bez DPH jednorázově 1 za rok

Článek 4

Termín plnění
Původní text čl.4 odst4.1.:

4.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnění dle čl. 2, odst. 2.1 této Smlouvy v době od 1.1.2014
do 31.12.2014. Lhůta provádění díla může být dohodou smluvních stran upravena z důvodů nemožnosti
plnění, které mají bezprostřední vliv na provádění díla.

se ruší a nahrazuje textem :

4.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnění dle čl. 2, odst. 2.1 této Smlouvy v době od
1.1.2014 do 31.12.2022. Lhůta provádění díla může být dohodou smluvních stran upravena z důvodů
nemožnosti plnění, které mají bezprostřední vliv na provádění díla.

Dodatek č.8 je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel také jedno
vyhotovení.

Tento Dodatek č.8 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní
strany dáletootvrzují, že tento Dodatek č.8 byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak
jednostranniAnevýhodných podmínek.SAMílil 30. M. 2021

V P e dne Ve Zďáru nad Sázavou dne.................................

íng. Stanislav Rolenc
Objednatel

2


